DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANORAMA DO MERCADO DE
GÁS NATURAL PARA O SEGMENTO RESIDENCIAL NA REGIÃO NORDESTE de autoria
de DANIELLA SILVA LEAL, JOSE JHONATAN GOMES NASCIMENTO, KLEBERSON
RICARDO DE OLIVEIRA PEREIRA, RUCILANA PATRÍCIA BEZERRA CABRAL, ADRIANA
ALMEIDA CUTRIM, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente
ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33867

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33867